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✒ Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında düzenlenen “Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı”nda, 
il genelinde Nisan ayında yaşanan gelişmelere dair önemli veriler kamuoyuyla paylaşıldı. İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı’nın da katıldığı toplantıda, kamu 
düzeninin sağlanmasına yönelik yürütülen çalışmalar ve elde edilen sonuçlar detaylı şekilde aktarıldı.

EMNİYET ve JANDARMA

Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığın-
da gerçekleştirilen “Güvenlik ve Asayiş 
Bilgilendirme Toplantısı”nda, Nisan 
ayına ait veriler kamuoyuyla paylaşıldı. 

Toplantıda; asayiş, terör, uyuşturu-
cu, trafik ve siber suçlarla ilgili gelişmeler 
detaylı şekilde aktarılırken, özellikle suç 
oranlarında yaşanan düşüşler dikkat 
çekti. Nisan ayında kent genelinde 
toplam 901 olay meydana gelirken, cinsel 
taciz ve kasten yaralama gibi suçlarda 
azalma görüldü. Ruhsatsız silah operas-
yonlarında çok sayıda tabanca ve tüfek 

ele geçirildi, aranan 70 kişi ise tutuklandı.
Uyuşturucuyla mücadele kapsamın-

da 49 ayrı operasyonda 18 kişi tutuklanır-
ken, çeşitli uyuşturucu maddelere el 
konuldu. Trafik denetimlerinde 111 binin 
üzerinde araç sorgulanırken, ölümlü 
kazalarda %100 azalma sağlandı. Düzen-
siz göçle mücadelede 382 kişi kontrol 
edildi. Vali Bilgihan, toplantıda yaptığı 
konuşmada vatandaşlara emniyet 
kemeri, kask kullanımı ve uyuşturucuyla 
mücadelede duyarlılık çağrısında bulu-
narak, güvenlik güçlerinin özverili 
çalışmalarına teşekkür etti.

Burdur Belediyesi’nden 
Sosyal Destek, Altyapı ve 

Spor İçin Yeni Kararlar...

22 GÜNDEM MADDESi
KARARA BAĞLANDI

HUZUR iÇiN SAHADA

✒ Gündüz Bakımevi Ücreti Artırıldı:
Burdur Belediyesi Gündüz Bakıme-

vi’nin 2025-2026 yılı aylık ücreti, 8.000 
TL+KDV’den 10.000 TL+KDV’ye çıkarıl-
dı.

✒ Spor Turnuvalarına Para Ödülü:
19 Mayıs etkinlikleri kapsamında 

düzenlenecek spor turnuvalarında 
dereceye giren takımlara toplam 30 bin 
TL ödül verilecek.

✒ Doğalgazda 3. Etap Hazırlığı:
Menderes, Hızırilyas, Bağlar ve 

Kışla Mahallelerini kapsayan doğalgaz 
çalışmaları için Torosgaz ile protokol 
yapılması kararlaştırıldı.

✒ Afetlere Karşı 4 Milyon 
Avroluk Kredi Yetkisi:

Doğal Afetlere Karşı Belediye 
Dayanıklılığı Projesi kapsamında 4 
milyon Avro tutarındaki kredi için 
Belediye Başkanı Ercengiz’e yetki verildi.

✒ Sokak Hayvanlarına Ücretsiz 
Çip, Aşı ve Pasaport:

Bakımevindeki hayvanların sahip-
lendirilmesini teşvik için gerekli işlemler 
belediye tarafından ücretsiz yapılacak.

✒ Hayvan Pazarı Ücretleri Güncellendi:
Kurban Bayramı süresince uygula-

nacak padok ücretleri artırıldı. Yerler 
kura ile belirlenecek.

Burdur Belediye Meclisi’nin Mayıs ayı olağan toplantısı, Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz başkanlığında dün gerçekleştirildi. Top-
lantının başında Başkan Ercengiz, meclis üyelerine belediye faali-
yetleri hakkında bilgi verdi. Ardından 17 ana ve 5 ek gündem mad-
desi olmak üzere toplam 22 madde görüşülerek karara bağlandı.

BURDUR’DA 
KURUYEMiŞ 
ZAMLANDI
SÜT UCUZLADI

Burdur Ticaret Borsası’nın hazırladığı 
Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi'ne 
göre, 2025 Nisan ayında kentteki gıda 
fiyatları bir önceki aya göre %3,56 
oranında arttı. 

Kuruyemiş fiyatları %15,63 ile zam 
şampiyonu olurken, fındık içi ve badem 
içindeki yüksek artışlar dikkat çekti. Su 
ürünlerinde de av sezonunun sona 
ermesiyle birlikte %10,20 oranında fiyat 
artışı yaşandı. Buna karşılık, bahar 
aylarında artan çiğ süt üretimi sayesinde 
süt ve süt ürünlerinde %0,94’lük bir 
düşüş gözlemlendi.

4’DE

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Hilmi-Hafize Evin Huzurevi Yaşlı 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyarete CHP İl Başkanı Kadir Koç, 
CHP Merkez İlçe Başkanı Mehmet Gürçetin, Kadın Kolları, Gençlik Kolları ve partililer 
de katıldı. Ziyarette huzurevi sakinleriyle yakından ilgilenen Başkan Ercengiz, yaptığı 
konuşmada sosyal devlet anlayışının önemine vurgu yaptı. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan Burdur’da kamu düzeni, 
güvenlik ve asayiş konularıyla yakından ilgileniyor

Yerel Tüketici 
Gıda Fiyat Endeksi

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Tarımla az çok ilgilenen ve çiftçilerin dertleriyle dert- 
lenen herkesin bildiği gibi, koca bir Tarım Ülkesi olan Tür- 
kiye’miz bu kışı kurak ve kuru ayazla birlikte don olaylarıy-
la geçirdi ve şiddetli don çiftçilerin tarım arazilerini ve 
ürünlerini vurduğu gibi; Tarım Sigortası (TARSİM) primleri-
nin yüksek oluşu da büyük oranda etkili… Yani, çiftçiler ya 
tarım sigortası yaptıramaz ya da primlerini ödeyemez, 
dolayısıyla da hem icralık oldular hem de sosyal güvence-
den yoksun hâle geldiler.

Konu hakkında konuşan ismi bende mahfuz bir çiftçi 
“Ben kendim hayvancılık yapıyorum, hani diyorlar ya ‘etin 
kilosu şu oldu bu oldu. Ama bizim sıkıntılarımızı bilmiyor-
lar. Yani hayvancılık çok zor bir meslek, bir defa çoban 
bulamıyorsun. Yüksek ücretle çalışan bir çoban bulsan da, 
sınırlarımızın dörtte üçü orman olduğu için hayvanları 
otlatacak yer bulamıyorsun. Ve geçen yıl bir saat suya 500 
TL öderken, bu yıl 700-800 TL olacağı konuşuluyor. Tarım 
Sigortası da ya yaptıramıyoruz ya da primlerini ödeyemi-
yoruz.

TARSİM’DE YENİ BİR YAPILANMAYA GİDİLMELİ!
Ülke genelinin olduğu gibi ilimizde bu yıl kuraklık 

yaşandı, bunlar yetmezmiş gibi bir de don olayları meyda-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

na geldi, dolaşışıyla da biz çiftçilerin iki ayaklarını bir papuca 
soktuğu iddia eden çiftçiler, ‘Tarım Sigortası’ konusunda yeni bir 
düzenleme yapılmasını, yapılanmaya gidilmesini istiyorlar.

TZOB BAŞKANI ŞEMSİ BAYRAKTAR ‘’ZİRAİ DON
ÇİFTÇİLERZ İÇİN FELÂKETE DÖNÜŞTÜ!’’ ONUN
İÇİN DEVLET ÜRETİCİYE SAHİP ÇIKMALI’ DİYOR

Çiftçilerin en büyük meslek kuruluşu ve Türkiye’nin en kalaba-
lık Sivil Toplum Teşkilâtı durumunda olana Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği (TZOB) Başkanı Şemsi Bayraktar da, yayınladığı bir mesajda, 
yaşanan kuraklığın ve meydana gelen zira don âfetinin çiftçilere 
verdiği ve vereceği zarara-tahribata dikkat çekmiş ve “Böyle bir âfet 
karşısında devletimizin çiftçimizi-üreticimizi sahip çıkması ge- 
rekiyor… Çitçinin borçları için yapılandırma yapılması ve üretmeye 
devam etmeleri geriyor…” demiş.

İKLİM ŞARTLARI BÖYLE GİDERSE, İLERİ DE 
SAHİP ÇIKACAK ÇİFTÇİ VEYA ÜRETİCİ BİLE 
BULAMAYABİLİRİZ! (MUHAFAZANALLAH)

Nedenine veya nasılına gelince, onu da aşağıda izah etmeye 
çalışayım: 

Şöyle ki; çiftçi veya hayvan yetiştirici bir kişi olmasam da 
köylü ve çiftçi bir ailenin evlâdı, dolayısıyla da çiftçilerin ve hayvan 
yetiştiricilerinin, artı ormancıların sıkı takipçisi ve yakın dostu bir 
gazeteci olarak, ben bazı eski, hattâ şu anki Tarım ve Orman Baka-
nının bile yapılan bu açıklamaları ve talepleri haklı bulacağına ve 
TZOB Başkanı’na da bahsime konu çiftçiye de hak vereceğini düşü-
nüyorum. Çünkü doğruları yalanlamanın o kadar kolay olmayaca-
ğına ya da haklı açıklamaların,  dert yanmaların kılavuza ihtiyaç 
duymayacak kadar açık ve net olduğuna inanırım!      

KOSKOCA BAKANLIĞIN, BİR TARIM POLİTİKASA MI
YOK!!! YOKSA VAR DA UYAN-UYGALAYAN MI YOK?

Velhâsıl-ı kelâm; yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, 
bendeniz şehir büyümeli olsam da köy doğumlu ve çiftçi dostu bir 
gazeteci olarak çiftçilerimizin dertleriyle yakından ilgilenen bir 
kişiyim… O nedenle, ilgili Bakanları da adları bir kaç kez değiştiri-
len ve şu anda Tarım ve Ormanı olan kişileri bilir ve çalışmalarını 
yakından takip ederim… Onun için bahsime konu Bakanlık, çoğu 
zaman ‘meslekleri veya eğitimleri tarım ve hayvancılıkla ilgili olma-

dığı için’ meyveyi ve sebzeyi manav da ya da marketlerde, hayvanı 
belgesellerde, ormanı piknik alanlarında gördüklerini düşündü-
ğüm Bakanlar ve bürokratlar tarafından yönetildi maalesef. Hal 
böyle olunca ülkemizin tarım ve hayvancılık potansiyeli yeterince 
değerlendirilemiyor… Olan da benim gariban köylüme, çilekeş 
çiftçime, dolayısıyla da ülkeme oluyor… Bu da beni ülkesini seven 
her vatandaş gibi endişelendiriyor!  

TARIM VE ORMAN BAKANLARI ‘GENİŞ’ YETKİLERLE
DONATILMALI ve HER BAKIMDAN DESTEKLENMELİ

Daha önceleri de çok yazdım ama bugün bir kez daha yazaca-
ğım ve ‘büyük bir tarım ülkesi olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin 
Tarım ve Orman Bakanları kendileri tarım, orman ve hayvancılığın 
içinden, yani sektörün içinden gelmiş, ayrıca kendisini bu yola adamış 
kişilerden olması gerektiği gibi, geniş yetkilerle de donatılmalı ki; 
olumsuz tabiat olayları ve değişen iklim şartlarıyla baş edebilsinler!’ 
diyeceğim.   

Hülâsâ-i netice; her hâlukâr da ifade etmeye çalıştığım gibi, 
çiftçileri-ziraatle uğraşan kişileri koruyamaz, tarımda düşüşün 
önünü alamaz isek, ileri de tüm tarım ürünlerini ithal etmek, satın 
almak gibi bir zorunluluğu esiri olabiliriz! Ki, yeniye gelene kadar 
petrol yüzünden çıkan savaşlar, son yıllarda doğal gaz savaşına 
dönüşmeye başladı… Ve bundan sonraki savaşlarda ekmek, top- 
rak, su ve tarım ürünleri-gıda maddeleri ve benzer ürünlerin sa- 
vaşına doğru evrilecek… O nedenle, ben ‘ülkemizin taşını, toprağı-
nı ve suyunu iyi değerlendirelim ki, muhtemel savaşların mağlubu 
değil, galibi olalım inşaAllah’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.
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AK Parti heyeti, Çeltikçi’de kapsamlı bir istişare toplantı-
sı gerçekleştirdi. İlçedeki TOKİ projesi de sahada incele-
nerek son durum hakkında bilgi alındı. Mustafa Oğuz, 
“Önceliğimiz vatandaşlarımızın daha konforlu ve güven-
li alanlarda yaşaması” dedi. Devam eden yatırımlar ve 
planlanan projelerle Çeltikçi’de eser siyaseti anlayışı 
sürüyor. 

AK Parti İl Başkan Vekili Saim Aktaş, İlçe Koordinatö-
rü Mehmet Yücel Kayacan, İlçe Başkanı Murat Salım, Kadın 
Kolları Başkanı Gönül Akyel, Gençlik Kolları Başkanı 

Oğuzhan Demir ve teşkilat üyeleri, Çeltikçi’de geniş 
katılımlı bir istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantının gündeminde ilçenin öncelikli ihtiyaçları, 
devam eden yatırımlar ve geleceğe dönük projeler yer aldı.

TOKİ Projesine Sahada İnceleme
Toplantının ardından heyet, yapımı hızla devam eden 

134 konut ve 4 dükkanlık TOKİ projesinin şantiyesini 
ziyaret etti. Müteahhit firma yetkililerinden inşaat süreciyle 
ilgili detaylı bilgi alan heyet, projenin bölge halkı için 
büyük önem taşıdığını belirtti.

Burdur-Fethiye karayolu Kuruçay mevkiinde meydana 
gelen trafik kazasında genç sürücü ağır yaralandı.

Burdur-Fethiye karayolunda 
meydana gelen trafik kazasında genç 
sürücü ağır yaralandı.

Kaza, Burdur’un Kuruçay Köyü 
yakınlarında yaşandı. Edinilen bilgilere 
göre, 23 yaşındaki Fatih O. B. idaresin-
deki 07 BHT 303 plakalı otomobil, 
Fethiye istikametinden Burdur’a seyir 
halindeyken kavşağa yaklaştığı sırada 
kontrolden çıktı. Savrulan araç, takla 
atarak şarampole devrildi.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, polis ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahalesi olay yerinde yapılan genç 
sürücü, ağır yaralı olarak Burdur Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı.

Tedavi altına alınan Fatih O. B.’nin hayati tehlikesinin 
sürdüğü öğrenildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

DON ‘ÇİFTÇİLERİN… TARSİM
SİGORTALARINI DA’ VURDU!

KILIÇ VE SABAN; BU FÂTİHTEN BİRİNCİSİ
İKİNCİSİNE DAİMA YENİLDİ… Ve MİLLÎ

EKONOMİNİN TEMELİ TARIMDIR! K. Atatürk
TOPRAK AVUÇLAYAN ALTIN TUTAR… O NEDENLE

EK TOHUMUN HASINI, ÇEKME YİYECEK YASINI!
Atasözü

TARIMI SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMAK İÇİN
YETİŞTİRİCELERİN KÂR ELDE EDEBİLMESİ GEREKİR!

Sam Farr

“Önceliğimiz Güvenli ve 
Konforlu Yaşam Alanları”

Çeltikçi için yürütülen çalışmaları değerlendiren 
Mustafa Oğuz, “Vatandaşlarımızın daha güvenli, konforlu 
ve modern alanlarda yaşamalarını sağlamak bizim önceliği-
mizdir. Eser siyaseti anlayışıyla çalışıyoruz,” ifadelerini 
kullandı.

“Devletimizin Gücü, Milletimizin 
Desteğiyle Yürüyüşümüz Sürecek”

Ziyaretin sonunda konuşan Oğuz, devlet-millet birlik-
teliğinin altını çizdi. “Devletimizin gücü, milletimizin 
duasıyla hizmetlerimizi aksatmadan sürdüreceğiz,” diye-
rek, yerel halkın desteğinin kendileri için en büyük motivas-
yon kaynağı olduğunu vurguladı.

 “Önceliğimiz Güvenli ve Modern Yaşam Alanları”



Burdur’da Nisan ayında gıda fiyatları 
%3,56 oranında arttı. En yüksek artış 
kuruyemiş grubunda yaşandı.

Burdur Ticaret Borsası’nın hazırladığı 
Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi verilerine 
göre, 2025 Nisan ayında gıda fiyatlarında 
bir önceki aya göre %3,56 oranında artış 
gerçekleşti.

Burdur Ticaret Borsası tarafından 
hazırlanan Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endek-
si'nin 2025 Nisan ayı sonuçları açıklandı.  
8 başlık altında, 106 farklı gıda kaleminde, 
yerel ve zincir işletmelerden temin edilen 
422 farklı markalı ürünün fiyat değişimleri 
analiz edilerek oluşturulan endekse göre, 
Nisan ayında gıda fiyatları bir önceki aya 
göre %3,56 oranında artış gösterdi. 

En yüksek fiyat artışı %15,63 ile 
kuruyemişte gerçekleşirken, süt ve süt 
ürünlerinde %0,94 oranında düşüş 
kaydedildi.

Sütün Ardından Etin de Ateşi Söndü
Burdur Ticaret Borsası tarafından 

yürütülen araştırmada, Unlu Mamul-
ler, Et ve Et Ürünleri, Süt ve Süt 
Ürünleri, Meyve ve Sebze, Su Ürünleri, 
Bakliyat ve Yağ, Kuruyemiş ile Amba-
lajlı Gıda Ürünleri başlıklarında 
değerlendirmeler yapıldı.

Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi; 
Ocak ayında %4,59, Şubat ayında 
%5,05, Mart ayında %3,38 ve Nisan 
ayında %3,56 oranında artış gösterdi.

Nisan ayında en yüksek artış 
%15,63 ile kuruyemiş grubunda 
yaşanırken; su ürünlerinde %10,20, 
meyve ve sebzede %1,12 oranında artış 

tespit edildi. Unlu mamullerde %3,13, et ve 
et ürünlerinde %3,10, bakliyat ve yağ- da 
%1,58, ambalajlı ürünlerde ise %1,15 
oranında artış gerçekleşti. 

Market ve şar- küteri tezgâhlarında, süt 
ve süt ürünlerinde ise %0,94 oranında 
düşüş gözlemlendi.

Zam Şampiyonu: Fındık ve Badem
Nisan ayında kuruyemiş grubunda en 

yüksek fiyat artışları; fındık içi, badem içi 
ve kuru kayısıda görüldü. Ocak ayından bu 
yana kilogramı ortalama 500 TL olan fındık 
içi, %60 artışla 800 TL’ye; badem içi ise %40 
artışla 700 TL’ye yükseldi. Kuru kayısı fiyatı 
ise %24 zamlanarak ortalama 525 TL’ye 
ulaştı.

Balıkçılar “Paydos” Dedi, 
Fiyatlar %10,20 Arttı

1 Eylül 2024’te başlayan su ürünleri av 
sezonu, 15 Nisan 2025’te sona erdi. Sezonun 
kapanmasıyla birlikte, uzun süredir sabit 
kalan balık fiyatları %10,20 oranında artış 
gösterdi.

Başkan Gündüzalp’ten 
Fiyat Değerlendirmesi

Yerel Tüketici Gıda Fiyat Endeksi'nin 
Nisan ayı sonuçlarını değerlendiren Burdur 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, 
“Ocak ayında %4,59 oranında kaydedilen 
veriler, Şubat ayında %5,05, Mart ayında 
%3,38 ve Nisan ayında %3,56 olarak istatis-

tiklerimize yansıdı. Nisan ayında ürünlerde 
büyük çaplı değişimler yaşanmadı; gıda 
ürünleri tezgâhlarda küçük zamlarla 
tüketiciye sunuldu” dedi.

Kurban Bayramı yaklaşırken kırmızı 
etteki fiyat artış hızının da düştüğüne dikkat 
çeken Başkan Gündüzalp, bahar aylarında 
artan çiğ süt üretiminin de market raflarına 
fiyat düşüşüyle yansıdığını belirtti. Gündü-
zalp, “Kurban Bayramı için hayvan ve hisse 
satışlarının başlaması, kırmızı etteki hızlı 
artışın bir nebze önüne geçti. Ocak ayından bu 
yana en düşük artış oranı Nisan ayında %3,10 
ile kaydedildi. Çiğ sütte ise bahar aylarında 
yaşanan üretim artışı fiyatların düşmesine 
katkı sağladı. Yaz boyunca kırmızı et ve süt 
ürünlerinde büyük bir artış beklemiyoruz. 
Fiyatlar, sonbahara kadar benzer seviyelerde 
seyredecektir.” diye konuştu.

Kuruyemiş ve su ürünlerindeki artışla-
ra da değinen Gündüzalp, “Nisan ayında 
yaşadığımız zirai don felaketinin ilk etkile-
rini kuruyemiş grubunda gördük. Badem 
içi ve fındık içiyle birlikte kuru kayısıdaki 
artış, don felaketi sonrası oluşan ekonomik 
belirsizlik nedeniyle gerçekleşti. Çağlanın 
sınırlı miktarda tezgâhlarda yer alması ve 
yüksek fiyatlardan satılması, badem 
piyasasını doğrudan etkiliyor. Özellikle 
Malatya bölgesinde kayısı ağaçlarının 
büyük oranda zarar görmesi, kuru kayısı 
fiyatlarının yükselmesine yol açtı. 15 
Nisan’da su ürünleri av sezonunun kapan-
ması, tezgahlardaki balık fiyatlarına hızlı 
yansıdı. 31 Ağustos 2025’e kadar sürecek 
olan av yasağı nedeniyle balık fiyatlarının, 
Eylül ayındaki yeni av sezonuna kadar 
artması beklenmektedir.” ifadelerini 
kullandı.

Türkiye Üniversi-
te Sporları Federasyo-
nu tarafından düzenle-
nen Üniversitelerarası 
Futbol Süper Lig 
müsabakaları, 
Burdur’da başladı. 
Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) 
ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 
turnuvada Türkiye'nin 
önde gelen üniversite-
leri karşı karşıya 
geliyor.

Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu 
tarafından düzenlenen 
Üniversitelerarası 
Futbol Süper Lig 
müsabakaları, Burdur’da başladı. Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
turnuvada Türkiye'nin önde gelen üniversiteleri karşı 
karşıya geliyor.

Üniversite kampüsünde 
bulunan spor tesislerinde oynanan 
açılış maçlarıyla başlayan turnuva-
da heyecanlı mücadelelere sahne 
olundu. Günün ilk karşılaşmasında 
Bahçeşehir Üniversitesi, İstanbul 
Teknik Üniversitesi’ni 3-1 mağlup 
ederek turnuvaya hızlı bir başlan-
gıç yaptı. Ardından oynanan maçta 
ise İstanbul Aydın Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi’ni 2-1 
yenmeyi başardı.

12 üniversitenin katıldığı 
turnuva 12 Mayıs Pazar günü sona 
erecek. Turnuvada mücadele eden 
üniversiteler ise şöyle: Bahçeşehir 
Üniversitesi, İstanbul Teknik 
Üniversitesi, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, 
İstanbul Aydın Üniversitesi, 

Süleyman Demirel Üniversitesi, Üsküdar Üniversitesi, 
Haliç Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Ege Üniversitesi, 
Erciyes Üniversitesi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi.
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Üniversitelerarası Futbol 
Süper Ligi Burdur’da başladı

Halı Yıkama

ADAKLAR
1000 m2 kapalı alan, kurutma
odaları bulunan, son teknoloji
makineler ile Profesyonel
Temizlik hizmeti.

Halı Yıkama Fabrikası

Stor Perde Yıkama

Battaniye & Yorgan

Kilim Yıkama

Overlok

HİZMETLERİMİZ:

İLETİŞİM:

0543 360 04 21
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Süper bir devletle dostluk seviyesinde sıkı bir işbirliği bizim gibi orta gelişmiş-
likte olan bir ülke için iyi sonuçlar vermez. Tarih bunun örnekleriyle ve kanıtlarıyla 
doludur. En bariz ve canlı örneği kendi 70 yıllık geçmişimizdir. Milli Şef İsmet 
İnönü’nün aldığı tedbir ve kararlarla Sovyetler’den uzaklaşıp Batı’ya yönelmemiz ve 
Atlantik kampına katılmamızın 70 yıllık süreci kapkara bir belalar sürecidir. 70 yıldır 
ülkemizin başına kötü ne geldiyse müsebbibi NATO üyeliğidir. Devletimize ve 
insanlarımızın vicdanına prangalar vurulmuştur. Darbeler yapılmış, aydınlarımız 
biçilmiş, ekonomimiz allak bullak olmuş, zenginliklerimiz süpürülüp götürülmüştür. 
Emperyalist bir devletle aynı çuvala girmenin sonuçlarını 2016 Temmuz’una kadar 
iliğimizde yaşadık. ABD eski Dışişleri Bakanı Henry Kissinger, "ABD'nin düşmanı 
olmak tehlikeli olabilir ama ABD'nin dostu olmak ölümcüldür." derken doğruyu 
söylemiş meğerse. 

2016’YA KADAR ALİ KIRAN BAŞ KESEN
2016 yılına kadar Türkiye’de ABD astığı astık kestiği kestik Ali kıran baş kesendi. 

Hükümetlerimiz, kelli felli devlet adamlarımız karşısında el pençe divan dururlardı. 
Darbeler yapar, hükümetler devirirdi. 12 Mart askeri müdahalesi, 12 Eylül askeri 
darbesini ABD “our boys” yaptı. Kendisine zararlı gördüğü insanları, vatansever 
aydınlarımızı katlettirirdi. Uğur Mumcu’larımız, Turan Dursun’larımız, Necip Hable-
mitoğlu’larımız, daha niceleri onun Gladyosu tarafından katledildi.  

1929’U MUMLA ARAYACAK
Şimdi Trump, dünyaya savaş açmış durumda bulunuyor. Esas hedefi Çin’le bilek 

güreşi ama tüm dünya ülkeleri bu kapışmadan nasibini alıyor. Şimdilik 90 gün 
erteledi ama gümrük vergisi temelindeki ticaret savaşı uzlaşmazlıklar zemininde 
karşılıklı restleşmelerle devam edecek. Sonuçta dünya ticaret hacmiyle birlikte 
kendi ekonomisi de resesyona girecek. 1929’dan berbat olacağa benzer.

Bu hengâmenin içinde ikinin biri –terör devleti İsrail Başbakanı Netanyahu 
Suriye üzerinden Türkiye ve PKK-PYD projelerine destek istedikçe “makul olmasını” 
belirterek meseleleri çözebileceğini, Türkiye’yi ve Erdoğan’ı sevdiğini, onun da 
kendisini sevdiğini söyleyip duruyor. 

TRUMP VE ABD, BİZİ NAMLULARI BİZE ÇEVİREREK Mİ SEVECEK?
Trump, Türkiye’yi dört bir tarafından, namluları ülkemize çevrilmiş askeri üslerle 

kuşatarak mı sevecek?
Yunanistan’ın Dedeağaç’tan bütün Ege kıyıları boyunca bir dizi askeri üsler 

kurdu. Tanklar, toplar, askeri mühimmatlarla donattı. Hedefin Ukrayna savaşı 
nedeniyle Rusya olduğu söyleniyor ama Cumhurbaşkanı Erdoğan “yemezler” diyor.

Doğu Akdeniz’de İsrail, Yunanistan ve Güney Kıbrıs’la Türkiye’yi hedef alan 
düşmanca intikam tatbikatları yapıp duruyor. Türkiye’yi silahla, kurşunla mı sevecek?

PKK’yı yıllardır Türkiye aleyhinde “kara kuvvetim” diye besleyip duruyor. 
Suriye’de PKK-PYD’ye on binlerce TIR’lık silah ve mühimmat verdi. Suriye’nin kuzey 
doğusunda küçük bir Kürt devletçiği kurmasını sağladı. Suriye’yi bölüp parçalamak 
amacıyla federasyon dayatıp duruyorlar İsrail’le birlikte. Bir numaralı milli güvenlik 
meselemiz olan bölücü terör örgütünü besleyerek mi Türkiye’yi sevecek?

EMPERYALİZMİN HAV UÇ VE SOPA SİYASETİ
Emperyalizmin az gelişmiş ve gelişmekte olan dünyaya karşı uyguladığı taktik 

böyle ikili bir boyut taşımaktadır. Emperyalistler havuç ve sopa siyaseti izlerler. Bir 
yandan “seviyoruz, aşığız” derler; küçük tavizler verirler, önemsiz küçük imkanlar 
sağlarlar, diğer yandan da sopa göstermekten geri durmazlar.     

TRUMP NE YAPMALI?
Trump Türkiye’yi seviyorsa yapması gereken şeyler gayet açıktır.
Karargâhı ülkesinde, Pensilvanya’da olan FETÖ’yü derhal ve behemehal 

vermelidir.
Hala peşinden koştuğu PKK-PYD devletçiği kurma amacından derhal ve 

behemehal vazgeçmelidir.
Doğu Akdeniz’e ve Ege kıyılarına yaptığı hedefi Türkiye olduğu açık olan 

yığınağı derhal ve behemehal kaldırmalı ve Doğu Akdeniz’den elini eteğini çekerek 
boşaltmalıdır.

Kongreye sunduğu, ABD-İsrail-Yunanistan-Güney Kıbrıs iş birliği ile Rumlara 
silah ambargosunu tamamen kaldırmayı ve Rumları silahlandırmayı öngören 
tasarıyı derhal ve behemehal geri çekmelidir.

Hedefi KKTC olduğu gayet açık olan, Güney Kıbrıs Rum kesimine getirilen 
binden fazla tank, top ve zırhlı araç derhal ve behemehal geri çekilmelidir.

Bunlar ilk elden aklımıza gelenler.
Hangi birini sayalım!
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Fatih ÖZCAN

Trump’ın 
bize olan 

aşkı

Sağlık Bakanlığı, aile hekimliği sisteminde 
başlatılan yeni uygulamayla, aile hekimine 
kayıtlı olduğu il ile ikametleri farklı olan 
vatandaşların aile hekimliği kayıtlarını, oto- 
matik olarak ikamet ettikleri adrese taşıyacak.

Türkiye genelinde 6 Mayıs itibarıyla devre-
ye alınacak yeni uygulamaya ilişkin AA muhabi-
rine açıklamalarda bulunan Halk Sağlığı Genel 
Müdürü Muhammed Emin Demirkol, bu uygu- 
lamayı, "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı" programı 
kap- samında, koruyucu sağlık hizmetlerinin 
daha etkin sunulması için hayata geçirdiklerini 
belirtti.

Koruyan, geliştiren ve üreten bir sağlık 
modeliyle koruyucu sağlık hizmetlerine büyük 
önem verdiklerini vurgulayan Demirkol, bu 
kapsamda aile hekimliklerini güçlendirdiklerini 
söyledi. Demirkol, güçlü aile hekimliğinin güçlü 
bir sağlık sistemini ve sağlıklı nesilleri oluştur-
duğuna dikkati çekti.

Koruyucu sağlık hizmetlerinin 85 milyona 
aktif bir şekilde ulaştırılması için Türkiye 
genelinde yeni bir sistemi bu ay itibarıyla 
devreye alacaklarını bildiren Demirkol, şu 
bilgileri paylaştı:

"Aile hekimliklerimize kayıt olan nüfusu da 
ailemizin bir bireyi olan aile hekimliklerimizde 
başvuruyu artıracak şekilde planlıyoruz. Biz 
istiyoruz ki her vatandaşımız mutlaka aile 
hekimine gitsin, koruyucu sağlık hizmetlerini ve 
etkin tarama hizmetlerimizi ücretsiz alsın. Bu 
kapsamda, belirli aksiyonlar almaya çalışıyoruz. 
Yeni bir uygulamayı hayata geçiriyoruz.

86 milyon vatandaşımızın içinde aile 
hekimine kayıtlı bulunduğu il ile ikamet adresi-
nin bulunduğu il farklı olanları sistemden liste 
halinde çekmiş olduk. Örneğin, Ankara'da aile 
hekimine kayıtlı ancak ikamet adresi İstanbul'da 
olan bir vatandaşımızı düşünelim; bir yıl içe- 
risinde aile hekiminin kayıtlı olduğu Ankara'da 
herhangi bir şekilde sağlık kuruluşuna başvur-
mamış ve ikamet adresi de İstanbul'da olduğun-
da aile hekimine daha kolay ulaşsın, aile hekim-
liğindeki hizmetleri daha etkin bir şekilde almış 
olsun, aile hekimimiz de o vatandaşımıza 
ulaşsın diye mayıs ayı itibarıyla onların aile 
hekimliği kaydını İstanbul'a alıyoruz. İstan-
bul'daki İl Sağlık Müdürlüğümüz de o vatanda-
şımızı yine adresine en yakın ve uygun aile 
hekimine kaydetmiş olacak."

Bir ay içerisinde geri dönüş hakkı verilecek
Halk Sağlığı Genel Müdürü Demirkol, 

"Burada özellikle şunun altını çizmek istiyoruz, 
bu işlemden sonra 1 ay içerisinde vatandaşları-
mız 'https://enabiz.gov.tr/' 
web sitesi üzerinden e-Devlet 
veya e-Nabız şifresiyle giriş 
yaparak, önceki kayıtlı olduğu 
aile hekimine dönüş işlemini 
yapabilecek. Bunun da sistem 
üzerindeki açıklığını bir ay 
olarak belirlemiş olduk." diye 
konuştu.

Demirkol, ekim ayında 
yürürlüğe giren Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetme-
liğiyle getirilen yeni uygula-
malara işaret ederek, bu 
kapsamda obezite taramaları-
nın yüzde 20'den yüzde 70'e 
kadar yükseldiğine dikkati 
çekti.

Aile hekimine 1 yıl gitmeme 
ve o ilde sağlık hizmeti 
alınmaması kriteri

Bu oranların daha da 
artması, kişilerin düzenli 
olarak sağlık kontrolünde 
olabilmesi için mutlaka 

yaşadıkları yerde aile hekimliklerine kaydolma-
ları gerektiğinin altını çizen Demirkol, şöyle 
devam etti: "Böylece tarama sayılarımızı artırma-
yı, koruyucu sağlık hizmetlerimizi daha etkin 
vermeyi ve kişinin, birinci basamak tüm sağlık 
hizmetlerini, kanser taramaları da dahil olmak 
üzere, yaşadığı yerde aile hekiminden almasını 
istiyoruz. Kişinin aile hekimi kaydı başka bir 
ilde, ikamet adresi başka bir ilde olmasın 
istiyoruz.

Burada da 1 yıl içerisinde aile hekimine 
gitmemiş ve o aile hekiminin bulunduğu ilde 
sağlık hizmeti almamış olmayı kriter olarak 
aldık. O vatandaşlarımızın aile hekimliği kayıtla-
rını, ikametlerinin bulunduğu ile taşıyoruz. 
Orada İl Sağlık Müdürlüğümüz de bu kişileri 
ikamet adreslerinin bulunduğu en yakın aile 
hekimine alacaklar ve vatandaşlarımız da tekrar 
eski aile hekimine dönmek isterlerse bir ay 
içerisinde eski aile hekiminin bulunduğu ile 
e-Nabız üzerinden girerek bu nakil işlemlerini 
yapmış olacaklar."

Sistem, aynı ildeki farklı ilçeleri kapsamıyor
Demirkol, 6 Mayıs itibarıyla uygulamaya 

geçecek sistemin farklı illeri kapsadığını, aynı il 
içindeki farklı ilçeleri kapsamadığını bildirdi.

"Bir kişinin aile hekimi başka bir ilçede, 
ikamet adresi başka bir ilçede olabilir onlar için şu 
anda bir aksiyonumuz yok." diyen Demirkol, 
bunun sadece, aile hekimini bulunduğu şehir ile 
ikametinin bulunduğu il farklı olan ve bir yıldır 
aile hekiminin bulunduğu ilde sağlık kuruluşları-
na başvurmayan kişileri kapsadığının altını çizdi.

Sağlık Bakanlığı, vatandaşlara 
SMS'le bilgilendirme yapacak

Bu sistemi aile hekimlerinin de talep 
ettiğini, vatandaşların daha etkin sağlık hizmeti 
alabilmesi için bu çalışmayı yürüttüklerini 
vurgulayan Demirkol, "Çok kıymetli, çok 
kapsamlı birinci basamak hizmeti sunuyoruz. 
Kanser taramalarından, kronik hastalık tarama-
larına kadar çok geniş bir yelpazede sağlık 
hizmeti sunuyoruz. Hiçbir vatandaşımız bu 
hizmetten mahrum kalmasın istiyoruz." dedi.

Demirkol, sözlerini şöyle tamamladı:
"Bu sistem içerisinde olan vatandaşlarımızın 

aile hekimliği kaydı, ikametinin bulunduğu ile 
alındığında kendilerine Sağlık Bakanlığımız 
tarafından bir SMS gönderilecek. Bu SMS ile 
kayıtlarının alındığını öğrenmiş olacaklar. Orada 
da bilgilendirme içerisinde başvuracakları 
yöntem de yazmış olacak ve bir ay içerisinde 
tekrar eski aile hekimine dönmek isterlerse de 
dönebilecekler."

Yeni uygulama başladı! Aile hekiminizi kontrol edin...
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■ KADRİYE ÇETİN

Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında 
düzenlenen “Güvenlik ve Asayiş Bilgilen-
dirme Toplantısı”nda, Nisan ayına ait 
veriler kamuoyuyla paylaşıldı.

Toplantıya İl Emniyet Müdürü Ahmet 
Kurt ve İl Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Balcı da katıldı.

Toplantıda konuşan Vali Bilgihan, 
şeffaf ve etkin yönetim anlayışı çerçevesin-
de güvenlik birimlerinin yürüttüğü faaliyet-
lere ilişkin kapsamlı bilgiler sundu. Bilgi-
han, “İlimiz genelinde Nisan ayı içerisinde 
toplam 901 olay meydana gelmiştir. Emni-
yet ve Jandarma ekiplerimiz vatandaşları-
mızın huzur ve güvenliği için özveriyle 
çalışmaktadır” dedi.

Terörle Mücadelede Harekât
Nisan ayında DEAŞ terör örgütüne 

yönelik bir operasyon gerçekleştirildiğini 
belirten Bilgihan, terörle mücadele faaliyet-
lerinin kararlılıkla sürdüğünü ifade etti.

Asayişte Suçlarda Düşüş
Asayiş suçlarında da dikkat çeken 

gelişmeler yaşandı. 2025 yılı Nisan ayında 
kişilere karşı 236 olay meydana gelirken, 
2024 yılına kıyasla cinsel taciz olaylarında 
%75, kasten yaralama suçlarında ise %1 
oranında azalma kaydedildi. Mal varlığına 
karşı işlenen suçlar ise 34 olarak kayıtlara 
geçti. Özellikle otodan hırsızlık olaylarında 
%100 azalma sağlandı.

İfadeye yönelik aranan 145 kişi yakala-
narak işlem yapılırken, hapis cezası bulu-
nan 70 kişi tutuklandı. Ayrıca, 5 yıl ve üzeri 
hapis cezası bulunan 15 kişi adli mercilere 
sevk edilerek tutuklandı.

Ruhsatsız silah ve silah kaçakçılığına 
yönelik operasyonlarda 11 tabanca ve 10 av 
tüfeği ele geçirilirken, bu kapsamda 28 
şüpheli hakkında işlem yapıldı.

Uyuşturucuyla Mücadelede
49 Olay, 18 Tutuklama

Nisan ayında uyuşturucuya yönelik 49 

ayrı olayda 46 şüpheli gözaltına alınırken, 
18 kişi tutuklandı. Operasyonlarda 1 kilo 
357 gram bonzai, 40 gram metamfetamin, 
21 gram eroin, 5.5 gram skunk, 2 gram esrar 
ve 25 adet sentetik ecza ele geçirildi.

Siber Suçlara Yakın Takip
Siber suçlarla mücadele kapsamında 

yürütülen sanal devriyelerde, terör, siber ve 
narkotik suçlarla ilişkili toplam 30 sosyal 
medya hesabı tespit edilerek işlem başlatıldı.

Trafikte Sıkı Denetim: 
111 Bin Araç Sorgulandı

Trafik denetimlerinde de önemli 
artışlar yaşandı. Nisan ayında 111 bin 748 
araç ve sürücüsü denetlenerek 6 bin 888’ine 
idari para cezası uygulandı. Ticari taksilerle 
ilgili denetimlerde %77, okul servislerinde 
ise %10 oranında artış görüldü. Ay boyunca 
ölümlü trafik kazası yaşanmazken, bu 
alanda %100 oranında azalma sağlandığı 
vurgulandı.

Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele
Kentte toplam 10 bin 190 yasal yabancı 

bulunurken, düzensiz göçle mücadele 
kapsamında yapılan denetimlerde 382 kişi 
kontrol edildi, 38 düzensiz göçmen hakkın-
da işlem yapıldı.

Vali Bilgihan’dan Vatandaşlara Çağrı
Vali Bilgihan, Trafik Haftası dolayısıyla 

yaptığı çağrıda, “Trafikte yaya güvenliği, 
emniyet kemeri ve kask kullanımı ile 
mevsim şartlarına uygun lastik takılması 
konularında tüm vatandaşlarımızdan azami 
hassasiyet bekliyoruz” dedi.

Ayrıca, uyuşturucu ve kumar bağımlı-
lığına karşı yürütülen mücadelede vatan-
daşların kolluk kuvvetleriyle iş birliği 
içinde olması gerektiğini vurgulayan 
Bilgihan, “Vatandaşlarımızın gösterdiği 
duyarlılık için teşekkür ediyoruz. Emniyet 
ve Jandarma teşkilatlarımıza da özverili 
çalışmaları için şükranlarımı sunuyorum,” 
ifadelerini kullandı.

Burdur Belediye Meclisi’nin Mayıs ayı 
olağan toplantısı, Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz başkanlığında dün gerçek-
leştirildi. Toplantının başında Başkan 
Ercengiz, meclis üyelerine belediye faali-
yetleri hakkında bilgi verdi. Ardından 17 
ana ve 5 ek gündem maddesi olmak üzere 
toplam 22 madde görüşülerek karara 
bağlandı.

Mecliste ilk olarak 2024 yılı bütçe kesin 
hesabı ele alındı. Gündem maddesi Plan ve 
Bütçe Komisyonu’na havale edildikten 
sonra komisyon raporu doğrultusunda oy 
çokluğuyla kabul edildi.

Konak Mahallesi’ndeki bazı adalarda 
Rıza Doğrul Caddesi’ne bakan parsellerde 
sehven “3 metre” olarak yazılan cephe 
hattının, ekli plandaki şekliyle düzeltilmesi 
oy birliğiyle onaylandı.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bün- 
yesinde hizmet veren Gündüz Bakımevi’nin 
2025-2026 eğitim öğretim dönemi aylık üc- 
reti, 8 bin TL+KDV’den 10 bin TL+KDV’ye 
çıkarıldı. Karar oy birliğiyle alındı.

Ölçü ve tartı aletleri damgalama 
ücretinin 2025 yılı için 250 TL olarak belir-
lenmesi de yine oy birliğiyle kabul edildi.

Spor Turnuvalarına Para Ödülü
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında 
düzenlenecek spor turnuvalarında dereceye 
giren takımlara para ödülü verilmesi 

kararlaştırıldı. Buna 
göre birinci olan 
takıma 15 bin TL, 
ikinciye 10 bin TL, 
üçüncüye ise 5 bin TL 
verilecek. Turnuvalar-
da görev alacak 
hakemlerin ücretleri 
de belediye tarafından 
karşılanacak.

Avrupa Konseyi 
Destekli Proje için 
Başkan Ercengiz’e 
Yetki

İller Bankası A.Ş. 
aracılığıyla yürütüle-
cek, Avrupa Konseyi 
Kalkınma Bankası 
finansmanlı “Doğal 
Afetlere Karşı Belediye Dayanıklılığının 
Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında 
kullanılacak 4 milyon avroluk kredi için 
Belediye Başkanı Ercengiz’e yetki verildi.

Doğalgaz Şebekesi 
3. Etap Protokolü 
Onaylandı

Menderes, Hızırilyas, Bağlar ve Kışla 
mahallelerinde yapılması planlanan doğal-
gaz şebekesi 3. etap çalışmaları için Toros-
gaz ile protokol imzalanması ve Başkan 
Ercengiz’e imza yetkisi verilmesi oy birliğiy-
le kabul edildi.

HRN Madencilik A.Ş.’de 
Unvan ve Amaç Değişikliği

Belediyeye ait HRN Madencilik A.Ş.’nin 
unvan, merkez ve faaliyet konularında 
değişiklik yapılması teklifi meclisten oy 
çokluğuyla geçti.

Su Tarifelerine Güncelleme, 
Hayvan Pazarı Ücretleri Belirlendi

İçme suyu kullanım tarifelerinde 
değişiklik yapılarak, 16-29 ton arası kulla-
nım için 25 TL, 30-999 ton arası 28 TL, 1000 
ton üzeri içinse 750 TL olarak güncellendi. 
Kurban Bayramı döneminde hayvan paza- 

rındaki padok ve alan ücretleri de yeniden 
belirlendi: büyük padok 10 bin TL, küçük 
padok 6 bin TL, açık alan 3 bin TL oldu. 
Yerlerin kura çekimiyle belirleneceği 
açıklandı.

Sokak Hayvanlarına Ücretsiz Kimliklen-
dirme ve Sahiplendirme Desteği

Bakımevinde kalan sahipsiz hayvanla-
rın sahiplendirilmesini teşvik etmek amacıy-
la çip, pasaport ve kuduz aşılarının ücretsiz 
yapılması kararı alındı.

Yeni Acil Çağrı Merkezi için 
İmar Planı Tadilatı Görüşüldü

Yeni Mahalle’de Hazine’ye ait bir 
taşınmazın 112 Acil Çağrı Merkezi olarak 
kullanılması amacıyla imar planı değişikliği 
teklifi komisyona sevk edildi.

Komisyonlardan Gelen Raporlar 
Meclis Tarafından Onaylandı

Toplantının devamında imar komisyo-
nu raporları görüşüldü. Bilim Sanat Merkezi 
yapılması planlanan Karasenir Mahallesi’n-
deki çekme mesafelerinin düşürülmesi, 
Bahçelievler ve Gökçebağ’da ticari yapılaş-
ma amaçlı plan değişiklikleri ile Cumhuri-
yet Caddesi’nde otopark gösterimi içeren 
değişiklik teklifleri oy birliğiyle kabul edildi.

Burdur Belediye Meclisi, bir sonraki 
toplantısını 4 Haziran 2025 Çarşamba günü 
gerçekleştirmek üzere çalışmalarını tamam-
ladı.

✒ Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında düzenlenen 
“Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı”nda, il genelin-
de Nisan ayında yaşanan gelişmelere dair önemli veriler 
kamuoyuyla paylaşıldı. İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl 
Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı’nın da katıldığı 
toplantıda, kamu düzeninin sağlanmasına yönelik yürütülen 
çalışmalar ve elde edilen sonuçlar detaylı şekilde aktarıldı.

Burdur Belediyesi’nden 
Sosyal Destek, Altyapı ve 
Spor İçin Yeni Kararlar...

22 GÜNDEM MADDESİ KARARA BAĞLANDI

EMNİYET ve JANDARMA
HUZUR İÇİN SAHADA
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